100A0YIOHOG — XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG

PHARMADEON MON AE - ®OPOAOI'IKO ETOZ 2022 - IZOAOINIzZMOZ 31.12.2022
4n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2002 ) FEMH 152390744000 A®M 801236774

Mood o€ POVASEG EUP®

Mn KUKAOQOPOUVTA NEPIOUCIAKA OTOIXEIT
Evowuara nayia

AxivnTta

Noinog eEonAIoHOG

BloAoyIka neplouciaka oToixeia (WUn KukAopopouvTa)
Suvolo

AuAa ndyia oToixeia

Aoina duia

Suvolo

ZUVOAO [N KUKAOQOPOUVTWOV
KukAo@opoUvTa nepiouciakd oToixeia
AnoBsuara

EpnopelpaTa

Suvolo

XpnuaTooIKovVouIKd OTOIXEI Kal MPOKATABOAEC
Epnopikéc anaitioeig

NOINEC anaITnoeIg

Tapeiaka diaBéaiya kal Icodlvapa
Suvolo

ZUVOAO KUKAO(QOPOUVTOV

ZUVOAO evePYNTIKOU

Ka@apn 6on

KaraBAnueva kepdAaia

Kepahaio

Suvolo

AnoBepatikd kal anoTeAEéoPaTa ig Veo
AnoBepatikd VoUWV f) KaTaoTaTikou
AnoTeléoparta eig véo

Suvolo

ZUvolo kaBapng B€ong

TMpoPAcyweic

NOINEG NPOBAEYEIG

Suvolo

YNoXpe®OEIG

BpaxunpOBeoLIeg UNOXPEWTEIS

EMNOPIKEG UNOXPEWTEIG

Noinoi @opol Kal TEAN

Opyavioloi KOIVWVIKNG aoaNiong

N\OINEG UNOXPEWTEIC

Suvolo

ZUVOAO UNOXPEWMCEWV
Z0voAo kaBapng B£ong, NPOBAEWYEWV Kal
UMNOYDEGDCEMV

2022 2021
3.976,58 0,00
24.520,42 19.334,03
183.370,39 187.915,06
211.867,39 207.249,09
8.153,35 9.083,35
8.153,35 9.083,35
220.020,74 216.332,44
15.205,00 69.828,50
15.205,00 69.828,50
36.196,95 27.942,94
170.360,77 60.093,25
266.203,10 421.846,55
472.760,82 509.882,74
487.965,82 579.711,24
707.986,56 796.043,68
300.000,00 300.000,00
300.000,00 300.000,00
1.503,65 1.503,65
(160.607,65) 24.288,55
(159.104,00) 25.792,20
140.896,00 325.792,20
724,96 0,00
724,96 0,00
423.694,10 354.099,99
3.243,12 2.691,34
89.406,26 49.303,88
50.022,12 64.156,27
566.365,60 470.251,48
566.365,60 470.251,48
707.986,56 796.043,68
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KUkAog epyaciov (kabapog)
KooTog nwAnoewv

MIKTO anoTéAeopa

Aoina ouvnen €0oda

'E€0da dioiknang

'E€0da d1abeong

Noind £€oda kai {NMIEG

AnoTeAéopaTa NPo TOKWV Kal Ppopwv
XpewaTikoi TOKOI Kal ouvagn €£0da
ANOTEAECHA NPO POPWV

®opol €1000MaToq

ANOTEAECHA NEPIGBOU HETA Ao (POPOUG

O NOMIMOZ EKNPOZQMNOz

NIATZOYPAZ K. NIKOANAOZ
AAT AE 8044253

BOAOZ 30 06 2023
O METOXOz
SVYATOSLAV Y. FEFOROF
AIAB 1278583 KYINPOY

O AOTIZTHZ
MEQPIIOZ A@. KOYKAOYMIEPHZ
AAT AI308091/2010
AP. AAEIAS 0048580 * A'TAZHZ

2022
1.397.031,84

(366.956,27)

2021
1.111.264,78

(374.877,25)

1.030.075,57
3.064,34

736.387,53
0,00

1.033.139,91
(161.615,80)
(1.038.527,95)

736.387,53
(145.253,15)
(506.758,85)

(1.085,60) (1.450,00)
(168.089,44) 82.925,53
(11.890,87) (10.031,41)
(179.980,31) 72.894,12
(8.482,15)

(179.980,31) 64.411,97




